ЛДМИНИСТРАIIИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
город новомосковск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

-/r,о5 .],tъ /€6,

об окоrrЧаниИ отоп[IтеЛьl{огО перIIода 2024-2025 годов lla территории
мун }I ци п ал ьного образова Ir рIя город HoBoMocкoBcI(

в связи с прогнозируемым повышением температуры наружного

воздуха' в соответствии с Правилами прсiдоётавления коммунальных услуг
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и

жилых домов, утвержденных Постановлением Правительства Российской

Федерации от 06.05.2011 j\'9 354, Федеральным законом от 06.10.2003 м 13l_

Фз коб общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации)), на основании статей 7, 9, 45 Устава муниципаJIьного

образования город Новомосковск, администрация муниципального

образования ПОСТАНОВЛJIЕТ:
l. Закон.lить отопительныЙ период в муниципаJIьном образовании город

Новомосковск 14 мая 2025 года.

2. Рекомендовать теплоснабжающим организациям и упраRIIяющим
компаниям произвести гидравлические испытания тепловых сетей в

соответствии с Правилами технической эксплуатации тепловых

энергоустановок, утвержденных приказом Минэнерго Российской Федерации

от 24.03.2003 Jф115.
з. Управлению информатизации и массовых коммуникаций разместить

настоя щее постанОвлени е на офи цИальноМ сайте муниципалЬного образования

город Новомосковск в информационно-телекоммуникационной сети

кИнтернет>.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместиТеля главы админисТрации муниципального образования Ф.С. Сизова,

5. Постановление Вступает в силу со дня подписания.

от

Г.llава адмIl
]\I},tl lt цIl пал ь rIo

Ъкдя.i\
оt0

Il
-о

ý
q у

Е

.ёJ

|8у

!,1 rtё х

поБ

lJ i-l ,. _,* ,_'|

,1

"\- ь
v

-х-

Р.В. Бутов